Приложение 16в

к Порядку обслуживания клиентов

Банка «Мир Привилегий» (общество с

ограниченной ответственностью) на

финансовых рынках

В Банк «Мир Привилегий» (общество с

ограниченной ответственностью)

От __________________________________

_____________________________________
(ФИО полностью)

_____________________________________

_____________________________________
(адрес места регистрации)

____________________________________
(телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на предоставление инвестиционного налогового вычета

Прошу предоставить мне на основании пп.1 п. 1 статьи 219.1 НК РФ инвестиционный

налоговый вычет в размере положительного финансового результата, полученного от реализации

(погашения) ценных бумаг, обращающихся на организованном рынке ценных бумаг и

находившихся в собственности более трех лет за 20____г.  Документы, подтверждающие право на

вычет прилагаю.

Приложение:

1. Отчет брокера

2. Выписка по счету ДЕПО за весь период владения ценными бумагами

3. ___________________________________________________________
                                                           иные документы

 «___»__________20__г                                                  _______________________

           (дата)                                                                                     (подпись клиента)

Отметки Банка:

Личность клиента установлена на основании _______________________ серии _________№______________
                                                                                                      (наименование документа)

выданного «____» ____________ ____г.___________________________________________________________
                                                                ( кем, когда)

«____» _____________ 20 ___ г.    ________________________________________________________________
  дата поступления Заявления в Банк                              (должность, подпись, Ф.И.О.)